ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Пижанка

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц,

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность

бесплатно» на территории Пижанского муниципального округа

Кировской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области,

администрация Пижанского муниципального округа Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц,

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность

бесплатно» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского муниципального округа Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского муниципального округа

Л.С. Урасову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава Пижанского

муниципального округа       А.Н. Васенин

___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами

администрации Пижанского

муниципального округа  Л.В. Береснева

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Пижанского

муниципального округа,

начальник управления строительства

и архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи

администрации Пижанского

муниципального округа      С.П. Мотовилов

Заведующая отделом по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами

администрации Пижанского

муниципального округа       Л.С. Урасова

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа      М.В. Семенова

Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и

земельными ресурсами